
Ičo: 00573515
obec klenová

Opis rozpočtových opatření Obdobi: 9/202I
Rozpočet v tis. Kč

Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj Změna rozpočtu Text rozpočtu

Popis: 1

schváfeno OZ 22.4.202I
231 I0 00000 0000 0000 00 0000 II22 000
231" I0 00000 0000 0000 00 3639 3111 000
23I 16 98037 0000 0000 00 0000 4111 000
23I I0 00000 0000 0000 00 5512 5123 000
231 70 00000 0000 0000 00 6399 5365 000
237 1,0 00000 0000 0000 00 5512 6121- 000

Cefkem za č. 1: Přijmy:

Datum: 22.04.2021 Druh: 1

34,20 DPPO přijem
1,00 prodej pozemků
4,60 finanční přispěvek

35,00 SDH posuvné dveře
34,20 DPPO výdej

-35,00 SDH posuvné dveře

39,B0 Výdaje: 34 ,20

Popis: 2

schvá]_eno starostkou obce 3L.5.2027
23L 16 29014 0000 0000 00 0000 4116 000
237 I0 00000 0000 0000 00 5512 5156 000
237 I0 00000 0000 0000 00 6171 5169 000
231 L0 00000 0000 0000 00 5512 5171 000
23l I0 00000 0000 0000 00 6399 5365 000

Celkem za č. 2l Přijmy:

Datum: 31.05 .202I Druh: 1

L,92 finančni příspěvek obnova lesa
-2,00 SDH - PHM
-2,00 místní správa nákup služeb
2,00 SDH opravy a udržování
2,00 DPPO výdej

1,,92 Výda j e: 0, 00

Pnni <. j Datum: 28.06.2021 Druh: 1! vP!o

schváleno OZ 28.6.202I
237 lO O0OOO OOOO 0O0O OO 3123 5137 000 20,00 nádoba na pouŽitý orej
23I IO OOO0O OOOO OOOO OO 5273 5222 000 10,00 finančni dar tornádo

Cefkem za ó. 3: Příjmy: 0,00 Výdaje: 30,00

pnni s. A Datum: 19.01.202l Druh: 1

schváleno starostkou obce 19,1 .202I
23I IO OO0OO 0OOO OOOO OO 3639 2131 OO0 7,00 nálemné z pozemků
23L 16 98037 OOOO OOOO OO OOOO 4111 OOO I1,15 finanČní přispěvek covid

Celkem za č. 4: Přijmy; 24,-] 5 Výdaje: 0,00

Popis: 5 Datum: 11 .OB.2021 Druh: 1

schváfeno starostkou obce 1I.8.2021,
23l I0 00000 0000 0000 00 0000 1344 000
237 l0 00000 0000 0000 00 0000 4122 000
237 70 00000 0000 0000 00 3631 5171 000
231- l0 00000 0000 0000 00 2321 6L21 000

15,00 poplatek ze vstupného
L2,50 NIV dotace JSDHO
36,90 V.O. opravy a udržování

-49,20 kana]izace budovy a staby
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tčo:00573515
obec klenová

Opis rozpočtových opatřeni Obdobi: 9/202I
Rozpočet v t-is.Kč

Su Au Uz Np Org

231 L0 00000 0000 0000

Ce]kem za č. 5:

Ka OdPa SpPo Zj

00 3631 6121 000

Přílmy:

Změna rozpočtu Text

21 ,50

12,30 V.o.

Výdaj e :

rozpočtu

budovy a stavby

0, 00

,;;i;: @ Datum: 71 .09.202I Druh: 1,

schváf enostarost kou obce
231" 16 98011 0000 0000 00
231, L6 00000 0000 0000 00
23l I0 00000 0000 0000 00
23I l0 98071 0000 0000 00
237 I0 98071 0000 0000 00
237 L0 00000 0000 0000 00
231 L0 00000 0000 0000 00
23I 70 00000 0000 0000 00
23I I0 98071 0000 0000 00
23I L0 98071 0000 0000 00

Celkem za č. 6: Přijmy: 33,70 Výdaj e:

dotace voJ_by PS PČR
dotace státni správa
Ver. Zelen OOV
volby OOV
volby nákup materiáIu
správa fesa nákup služeb
veř. ze]_eň nákup služeb
mistni správa opravy a udržová
volby cestovné
volby pohoštěni

31,00

l"7 .9 .2027
0000 4111
0000 4II2
31 45 502l
61,1,4 502L
61 14 513 9
1036 5169
31 45 5169
6111 5I1I
6714 5I13
6114 5115

31,00
2,,7 0
2,00

20,00
8,00

10,00
-2,00

-10,00
1,00
2,00

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

CeI kem

Ro zdi f

r r J J rtly .

Přijmy - Výdaje:

I21 ,61

32, 41

Výdaj e : 95 ,20

|",0.Č , 6 /,ú,rruUl,-{ /-",/l-,/ i/,,^- /7, ?, 1n4

/,r. /0. ?,o E
KLENoVÁ

ll.| i'l .Jr.,novice n./Úhlovou
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